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1998

1898

1898

1898

1898

1898

1898

1898

1898

1798

1998

2098

1998

椒鹽豬扒

乾扁四季豆

麻婆豆腐

菠蘿咕嚕肉

豆醬四季豆豬頸脊

辣味台灣花菜炒臘味煲

啫啫排骨豬潤煲

豉椒炒排骨

醬爆四季豆豬潤

糖醋排骨

火腩花菇豆腐煲

蓮藕南乳豬手

京都豬扒

明爐燒鴨飯

脆皮燒肉飯

蜜汁叉燒飯

出位切雞飯

爽滑油雞飯

燒味雙拼飯

明爐燒鴨

脆皮燒肉

蜜汁叉燒

貴妃雞

爽滑油雞

燒味雙拼

燒味三拼

北京片皮鴨二食(預定)
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998

998

998

1098

998

1698

2298

2198

2198

1898

1798

1798

2098

1798

1798

1798

1698

2098

2098

1698

七彩土豆絲

金銀蛋浸白菜苗

瑪瑙珊瑚

金菇腐皮球

羅漢雲豆腐

紅燒花菇豆腐煲

上湯鮮菌雜菜煲

碧綠菜苗

甜豆雲耳炒豆乾

雲耳京蔥炒滑蛋

花菇滑豆腐

糖醋素排骨

羅漢齋

金銀蛋浸菠菜

涼瓜炒滑蛋
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1598

1598

1498

1798

1598

1498

1398

1498

1698

1698

1698

1698

1598

1498

1398

1598

1498

1598

麻辣鮮凍蝦

蠔皇時蔬

酥炸鮮蝦雲吞

椒 鹽 石 斑 件

椒鹽鮮魷

五香汾牛展

椒鹽墨魚丸

清湯切腩

蒜子蜜汁雞翼

避風塘雞翼

椒鹽雞翼

蜂蜜蒜子骨

椒鹽燒排骨

XO醬炒蘿蔔糕

椒鹽豆腐

椒鹽白飯魚

金沙豆腐

麻香紅油抄手
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咖哩套餐
CURRY COMBO

精緻點心 DIM SUM

碗
SMALL

窩
LARGE

碗
SMALL

窩
LARGE

Tel: 604-682-0011 
������������������������������

��
�����
�	
����

溫哥華市中心分店

請注意，本餐廳烹飪的食物或含有以下成分: 
牛奶，雞蛋，大豆，花生，堅果，魚或貝類。
如閣下有任何食物過敏或特殊要求, 請提前告
知侍應生，否則本店不承擔任何責任。
謝謝合作，祝你用餐愉快

食物
敏感
通知
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1798

1598

1498

1498

1498

1798

3000(1/2)/6000(W)

2198

1598

1998(1/2)/4198(W)

1998(1/2)/4198(W)

2998

3998

7000

酸辣湯

雞茸粟米羹

紫菜蛋花湯

鮮蝦雲吞湯

西湖牛肉羹
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1998

1998

1998

2298

1998
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醉雞窩

醉雞窩雙人拼

醉雞窩四人拼
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4898

6998
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豬肉 PORK

素
食 V
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ETA

R
IA

N
生滾靚粥 CONGEE

鳳鳴海鮮粥
生滾鮮魚片粥
鮮蝦球粥
魚片肉片粥
魚片肉丸粥
魚片牛肉粥
魚片豬潤粥
牛肉豬潤粥
生滾碎牛粥
生滾滑牛粥
爽脆豬潤粥
皮蛋瘦肉粥
爽滑肉丸粥
花菰雞球粥
菜絲火鴨粥
清香菜粥
瑤柱白粥
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1298

1098

1598

1098

1098

1098

1098

1098

1050

1050

1050

1050

1050

1050

1298

950

750

2898

2398

3898

2398

2398

2398

2398

2398

2198

2198

2198

2198

2198

2198

2598

1798

1298

龍皇水晶蝦餃

飛魚籽燒賣皇

脆皮蝦春卷

安蝦菜脯咸水角

脆皮榴槤湯丸

豉汁金瓜蒸排骨

排骨蒸腸粉

蠔皇叉燒飽

金醬豉味蒸鳳爪

荷香珍珠糯米雞

鮑魚瑤柱粽
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1198

1198

1098

1098

1098

1098

1698

1098

1098

1198

1398

脆皮素春卷

黃金流沙包

黑松露香菰餃

小籠包

豉油皇煎腸粉

香煎臘味蘿蔔糕

煉奶蒸炸銀絲卷

即叫即炸油條

荔枝桂花糕

心太軟鮮芒布甸

黑芝麻煎堆球
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1199

1398

1098

898

798

898

898

998
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蔥油淋雞

菠蘿咕嚕雞

脆皮檸檬雞

乾蔥爆雞球

宮保雞丁

紫籮炒雞片

潮州沙爹芥蘭炒雞片

雜菜炒雞球

啫啫雞煲

左中堂雞

	����������
����
����������������������

	
������	�������
����
����������

���������������������
����
�������	��
�

	�������������������
���

 �����������
���

	����������
����
�������������������

��������
�	�����	��
������
����
��������

�����	����������������
���

���
�����������������������������

�����������������
���

2298

1898

1898

1898

1898

1898

1898

1898

1898

2198

SNACKS精美小食

CHICKEN雞肉

熱辣辣煲煲好
 SIZZLING HOT POT
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咖喱海鮮

咖喱斑塊

咖喱魚蛋

咖喱蝦球

咖喱牛腩

咖喱牛肉

咖喱肉丸

咖喱肉片

咖喱雞球

咖喱雜菜
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1898

1898

1898

1898
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1898

1898

1898

1898

1898

1898

1998

2198

1998

2198

酸菜牛柳絲

椒鹽牛柳絲

芥蘭炒牛肉

蔥爆牛肉

涼瓜牛肉

豉椒牛肉

蠔油牛肉

潮州沙爹芥蘭牛肉

紫羅炒牛肉

港式煎牛柳

黑椒牛柳

沙爹牛肉粉絲煲

四川牛筋腩煲

孜然牛/羊

薑扁牛肉

水煮牛肉
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牛肉 BEEF
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1398

1398
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1498

1398

1598

1398

1398
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1398

1398

1598

1598

1598

1598

1798

1498

1598

潮州墨魚丸湯麵

鮮蝦淨雲吞

紫菜雙寶湯麵

紫菜三寶湯麵

自製牛丸湯麵

咖喱牛腩湯麵

清湯切腩湯麵

滑牛肉湯麵

四川牛肉麵

五香牛肉麵

牛丸雲吞湯麵

魚蛋雲吞湯麵

鮮蝦雲吞湯麵

潮式魚蛋湯麵

花菰雞絲湯麵

咖喱雞湯麵

明爐燒鴨湯麵

貴妃雞湯麵

雙拼燒味湯麵

青菜燴麵

燒肉湯麵
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湯粉麵 NOODLE IN SOUP

撈麵 TOSSED NOODLE
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1898

2198

2198

1698
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2198

1698

1698

1698

1698
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1698

1798

1898

1798

1798

1998

1998

揚州蝦仁炒飯

福州瑤柱炒飯

鴛鴦炒飯

菠蘿咕嚕肉飯

紅燒豆腐飯

麻婆豆腐飯

時菜花菰滑豆腐飯

生炒牛肉飯

時菜牛肉飯

豉椒牛肉飯

中式牛柳飯

黑椒牛柳飯

滑蛋牛肉飯

金沙海鮮炒飯

鮮茄牛肉飯

時菜雞球飯

豉椒排骨飯

時菜排骨飯

海鮮粒炒飯

菠蘿雞粒炒飯

叉燒炒飯

粟米雞粒飯

滑蛋蝦仁飯

時菜海鮮飯

菠蘿蝦仁炒飯

欖菜肉碎炒飯

咸魚炒飯

瑤柱蛋白炒飯
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炒飯 FRIED RICE
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1998

1998

1798

1798

1798

1598

1898

1898

1898

1898

1798

1798

1798

1798

1698

1798

1798

1798

1798

1798

1798

1798

1798

1898

1798

1998

招牌炒麵

海鮮乾炒麵

廈門炒米粉

星洲炒米粉

乾炒三絲瀨

豉油皇炒麵

豉椒鮮魷炒麵

時菜蝦球炒麵

滑蛋蝦球炒麵

時菜牛肉炒麵

滑蛋牛肉炒河

豉椒牛肉炒麵

北菰雞絲炒麵

銀芽雞絲炒麵

時菜雞絲炒麵

豉椒雞球炒麵

時菜雞球炒麵

韭皇肉絲炒麵

時菜排骨炒麵

豉椒排骨炒麵

時菜肉片炒麵

鮮菌雜菜炒麵

花菰時菜炒麵

菜遠炒牛河

乾炒銀芽牛河

上海粗炒
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炒粉麵 FRIED NOODLE
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海鮮 SEAFOOD
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宮保蝦球

滑蛋炒蝦球

紅燒蝦球豆腐

一品海鮮粉絲煲

麻婆豆腐蝦球煲

美極爆龍脷球煲

油泡魚球

糖醋蝦球

剁椒魚片

油泡三鮮

糖醋魚球

水煮魚塊
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2098

2098

2098

2198

2198
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2298
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2098

2298
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墨魚丸大王撈麵

鮮蝦雲吞撈麵

爽滑魚蛋撈麵

清湯切腩撈麵

滑牛肉撈麵

京都炸醬撈麵

川辣炸醬撈麵

蠔油薑蔥撈麵

蠔油時菜撈麵

燒味撈麵

雙拼燒味撈麵
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1398
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1798

1898



飲品 Drinks

3011

3012

3013

3014

3015

3016

3017

3018

3019

3020

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

5.25

5.25

5.25

5.25

5.25

5.25

5.25

5.25

5.25

5.25

檸檬茶

奶茶

鴛鴦

杏仁奶

阿華田

好立克

巧克力

檸檬可樂

檸檬蜂蜜水

檸檬水

Lemon Tea

Creamy Black Tea

Creamy Black Tea & Coffee

Almond Milk

Ovaltine

Horlicks 

Chocolate

Lemon w/ Coke

Lemon & Honey Water 

Lemon Water

Hot
熱

Cold
凍


